



*Specials Good For September 23rd
While supplies last All Delv Prices*

Description	Pack	Deal Price	Unit Cost	SRP	GP%	Lot #
Conventional						
Asparagus, Jumbo	11 lb	\$32.00	\$2.91	\$4.00	27%	
Avocados	60 ct	\$31.00	\$0.52	\$0.75	31%	
Beans	29 lb	\$18.00	\$0.62	\$1.00	38%	
Cauliflower, Naked	9 ct	\$16.00	\$1.78	\$2.50	29%	
Clover Local Honey (12/12 oz)	12 ct	\$80.00	\$6.67	\$8.50	22%	
Corn, Bi-Color	48 ct	\$28.00	\$0.58	\$0.75	22%	
Onions, Jumbo Red	25 lb	\$12.00	\$0.48	\$0.75	36%	
Onions, Jumbo Yellow	50 lb	\$17.00	\$0.34	\$0.50	32%	
Potatoes, Idaho's (60's)	50 lb	\$22.00	\$0.44	\$0.60	27%	
Potatoes, Idaho's (70's)	50 lb	\$22.00	\$0.44	\$0.60	27%	
Wild Flower Honey (12/12oz)	12 ct	\$80.00	\$6.67	\$8.50	22%	

